[image: image1.png]

	УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	26 февраля 2019г.
	№ IV-29/7

	О рассмотрении заявления ИП Коган А.М. о снижении годовой арендной платы в счет единого ремонта арендуемого нежилого помещения по адресу: п.Усогорск ул.Дружбы д.17 (I этаж)

Заслушав информацию руководителя администрации МО ГП «Усогорск» Кузнецова И.М., и рассмотрев заявление Коган А.М. №246 от 25.02.2019г.  и предоставленные документы на ремонт арендуемого нежилого помещения по указанному адресу,
СОВЕТ  РЕШИЛ:
1. Освободить частично на 14 380,00 (четырнадцать тысяч триста восемьдесят) рублей 00 копеек от затрат произведенного ремонта, от аренды за нежилое помещение арендатора Коган А.М. на 2019 год.
2.  Администрации МО ГП «Усогорск» оформить соответствующие документы согласно п.1 данного решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава МО ГП «Усогорск»

Председатель Совета поселения –                                                       Б. Н. Немчинов